



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě č.128/14451026/2019

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Nymburk

se sídlem: **V Kolonii 1804, 288 02 Nymburk**
IČ: 14451026
DIČ: **CZ14451026**
zastoupené: **Ing. Jiřím Hubálkem, ředitelem školy**
bankovní spojení: [REDACTED]
číslo účtu: [REDACTED]
kontaktní osoba: **Ing. Jiří Hubálek**
tel.: [REDACTED]
email: [REDACTED]

a

firma/jméno: **AZ Elektrostav, a.s..**

IČO: 45149909

DIČ: CZ 45149909

zapsána: v OR vedené Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 1625

bankovní spojení: [REDACTED]

zastoupená: Ing. Jindřichem Oupickým, statutárním ředitelem AZ Elektrostav a.s.
[REDACTED]

uzavírají tento dodatek:

Článek 1.

Předmět dodatku

- 1.1.** Tento dodatek se uzavírá v souladu se zadávací dokumentací kupujícího s názvem: „**Rozvoj infrastruktury pro odbornou přípravu SOŠ a SOU Nymburk, část VŘ 2.**“
Dodatkem dochází ke změně přílohy č.2 výše uvedené kupní smlouvy a je jí dána nová technická specifikace dílů.



1.2. Technické specifikace

název položky	technická specifikace	měrná jednotka	počet jednotek	jednotková cena	cena celkem
transformátor	22/0,4 250 kVA	ks	1	187 500,00	187 500
zdroj bezpečného napětí	230/12 na lištu	ks	6	993,00	5 958
bezpečnostní oddělovací transformátor	Siemens 4AT30325FJ100FA0	ks	3	26 293,50	78 881
kabel AXEKVCE	1x 120/16 mm ²	m	100	201,00	20 100
kabel AES	4x 16 mm ²	m	100	37,50	3 750
kabel AES	4x 120 mm ²	ni	100	216,00	21 600
kabel CYKY	3x2,5 mm ²	m	300	21,06	6 318
kabel CYKY	3x1,5 mm ²	m	300	12,92	3 875
plastová rozvodnice	OEZ, RZI, IP65	ks	6	2 565,77	15 395
jističe 25/3	25/3	ks	10	531,00	5 310
jističe 16/3	16/3	ks	10	456,00	4 560
jističe 16/1	16/1	ks	30	106,50	3 195
jističe 10/1	10/1	ks	30	123,00	3 690
pojistky nožové	315 A, gG	ks	15	169,85	2 548
pojistky nožové	250 A, gG	ks	15	157,50	2 363
pojistky nožové	224 A, gG	ks	15	150,00	2 250
pojistky nožové	160 A, gG	ks	15	154,50	2 318
pojistky nožové	100 A, gG	ks	15	150,00	2 250
pojistky nožové	80 A, gG	ks	15	150,00	2 250
pojistky nožové	63 A, gG	ks	30	162,00	4 860
pojistky nožové	32 A, gG	ks	30	46,50	1 395
pojistiková skříň	SP100	ks	6	945,00	5 670
pojistiková skříň	SV100	ks	6	2 370,00	14 220
zemnicí pásek FeEn	30x4	kg	100	37,50	3 750
sloup betonový	9/6	ks	3	9 375,00	28 125
sloup betonový	12/6	ks	3	15 213,00	45 639
rozvodnice elektroměrová	PER PRE/3f/63 33.1.2 pilíř (3D)	ks	4	9 466,50	37 866
rozvodnice	VO v plastovém pilíři		1	30 306,00	30 306
zásuvková skříň	ZS 2x 16 A, 1x 400 V	ks	10	3 600,00	36 000
staveništní rozváděč	PER - ST 40A	ks	1	19 020,00	19 020
stožár VO	6m kooperativa	ks	3	4 125,00	12 375
světelný zdroj LED	60 W venkovní	ks	3	7 965,00	23 895
kabel CYKY	5x 6 mm ²	m	1	81,00	81
kabel CYKY	3x 1,5 mm ²	m	1	12,92	13
konzolová výzbroj NN	na AES		6	1 201,80	7 211
nářadí NN PPN		ks	1	69 778,00	69 778
zkoušečka NN		ks	6	2 370,00	14 220
zkoušečka VN		ks	1	9 559,50	9 560
žebřík montážní -	délka 8m	ks	1	11 700,00	11 700
postroje pro práce ve výškách		ks	1	5 835,00	5 835
sada	Komplet BANDIMEX 15	ks	4	1 110,00	4 440

Cena celkem

760 067

Za kupujícího:

Ing. Jiří
Hubálek

Digitálně podepsal
Ing. Jiří Hubálek
Datum: 2019.12.11
08:00:57 +01'00'

Za prodávajícího:

Ing. Jindřich
Oupický

Digitálně podepsal Ing. Jindřich
Oupický
Datum: 2019.12.11 11:42:01
+01'00'

Ing. Jiří Hubálek

Jindřich Oupický



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



**MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR**